- -1

第８回秋田市マイタウン・バス北部線運行協議会議事要旨

開催日時 平成２６年１月１４日（火） 午後６時３０分～７時００分

開催場所 北部公民館 大会議室

委 員 数 １６名

出席委員 １１名

次 第 １ 開 会

２ 委員紹介

３ 会長選出

４ 閉 会

事 務 局 １ 開会

２ 委員紹介

３ 会長選出

事 務 局 会長は、要綱に基づき委員の互選により定めるとなっているが、いかがか。

委 員 永田委員を推薦する。

事 務 局 他に意見等はあるか。

委 員 全員が永田委員を推薦

事 務 局 全員一致のため永田委員を会長に決定する。

会 長 議事については、後日開催したいと考えているがいかがか。

委 員 異議なし。

事 務 局 日程調整のうえ、後日開催することに決定した。

－協議会終了－